
0 Montag - Freitag Samstag Sonn- u.
Feiertage

5 37
6 37 37
7 05 37 05
8 05u 37 05u 05u

9 37 37 37J

10 37u 37u 37u

11 37 05
12 05u 37 05u 05u

13 37u 37u 37u

14 37 37J 37J

15 37
16 05J 05J 05J

17 05 37 05 05
18 05 37 05 05
19 05J 37 05J 05J

20 37 37 37
21 37 37 37
22 37A 37
23 37A 37

A = Nur Donnerstag, Freitag

Feiertage: 1. und 2. Januar, 19. und 22. April, 30. Mai, 10.
Juni, 1. August, 25. und 26. Dezember

Ab Solothurn, Hauptbahnhof
Richtung Balm b. Günsberg, Dorf

Gültig ab 09.12.2018

PostAuto Schweiz AG
) 058 667 13 60
nordschweiz@postauto.ch
www.postauto.ch/nordschweiz

Fahrplaninfo

12

Solothurn, Hauptbahnhof
2 2 2 Solothurn, Baseltor
3 3 3 Solothurn, St. Katharinen
4 4 4 Feldbrunnen, Bahnhof
5 5 5 Riedholz, Bei den Weihern
6 6 6 Riedholz, Bahnhof
8 8 8 Hubersdorf, Dietrich
9 9 9 Hubersdorf, Siggern

11 11 11 Niederwil SO, Feuerwehrmagazin
12 12 12 Günsberg, Grüngli
14 14 14 Günsberg, Dorfplatz
15 15 15 Günsberg, Neue Balmbergstrasse

17 Günsberg, Glutzenberg
23 Günsberg, Längmatt
25 Balmberg, Vorder-Balmberg
26 Balmberg, Mittler-Balmberg
27 Oberbalmberg, Kurhaus

16 16 Günsberg, Bangerten
17 17 Balm b. Günsberg, Dorf

18 Günsberg, Bangerten
20 Günsberg, Glutzenberg
26 Günsberg, Längmatt
28 Balmberg, Vorder-Balmberg
29 Balmberg, Mittler-Balmberg
30 Oberbalmberg, Kurhaus

Ungefähre Reisezeit
in Minuten

u J



0 Montag - Freitag Samstag Sonn- u. Feiertage

8 42 42 42
9
10 13
11 16u 13 13
12 42 42 42
13
14 42 42 42
15 42 42
16 42 42 42
17
18
19 42 42 42

Feiertage: 1. und 2. Januar, 19. und 22. April, 30. Mai, 10. Juni, 1.
August, 25. und 26. Dezember

Ab Oberbalmberg, Kurhaus
Richtung Solothurn, Hauptbahnhof

Gültig ab 09.12.2018

PostAuto Schweiz AG
) 058 667 13 60
nordschweiz@postauto.ch
www.postauto.ch/nordschweiz

Fahrplaninfo

12

Oberbalmberg, Kurhaus
2 2 Balmberg, Mittler-Balmberg
3 3 Balmberg, Vorder-Balmberg
5 5 Günsberg, Längmatt
8 8 Günsberg, Glutzenberg

11 11 Günsberg, Bangerten
12 12 Balm b. Günsberg, Dorf
17 17 Günsberg, Bangerten
18 18 Günsberg, Neue Balmbergstrasse
19 19 Günsberg, Dorfplatz
20 20 Günsberg, Grüngli
21 21 Niederwil SO, Feuerwehrmagazin
23 23 Hubersdorf, Siggern
24 24 Hubersdorf, Dietrich
27 27 Riedholz, Bahnhof
28 28 Riedholz, Bei den Weihern
29 29 Feldbrunnen, Bahnhof
30 30 Solothurn, St. Katharinen
31 31 Solothurn, Sternen
32 32 Solothurn, Baseltor

37 Solothurn, Hauptbahnhof
33 Solothurn, Kunstmuseum
35 Solothurn, Amthausplatz
36 Solothurn, Postplatz
37 Solothurn, Vorstadt
40 Solothurn, Hauptbahnhof

Ungefähre Reisezeit
in Minuten

u


	0026_215OBKU1_Oberbalmberg,_Kurhaus_12_2
	0034_200SOBH1_Solothurn,_Hauptbahnhof_12_1

